
ZARZĄDZENIE NR 146/2024 
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA 

z dnia 26 lutego 2024 r. 

zmieniające zarządzenie nr 788/2021 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 9 grudnia 2021 r. w sprawie 
przyjęcia Gminnej Ewidencji Zabytków miasta Wałbrzycha 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9 i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) w związku art. 22 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. 
o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 840 z późn. zm.) zarządzam, 
co następuje: 

§ 1. Zarządzam wykreślenie z Gminnej Ewidencji Zabytków przyjętej Zarządzeniem Prezydenta Miasta 
Wałbrzycha nr 788/2021 z dnia 9 grudnia 2021 r., zmienionym Zarządzeniem Prezydenta Miasta Wałbrzycha 
nr 392/2022 z dnia 8 czerwca 2022 r., Zarządzeniem nr 583/2023 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 
31 lipca 2023 r. oraz Zarządzeniem nr 905/2023 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 16 listopada 2023 r. 
budynku przy ul. II Armii 2. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Biura Rewitalizacji i Planowania Przestrzennego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

 

   

Prezydent Miasta Wałbrzycha 
 
 

Roman Szełemej 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EBA40799-BC24-4152-A9CB-6F2EB5038E16. Przyjęty Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 146/2024 PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA z dnia 26 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


